UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO
FACULTAD DE MEDICINA
DEPARTAMENTO DE PROTECCION CIVIL Y SEGURIDAD

Botiquines portéatiles entregados
Actualizacién: 30 septiembre de 2025

Edificio/Sede Fecha de entrega
1 A-CU Quinto piso Departamento de Fisiologia 05/12/2024
2 A-CU Planta Baja Embriologia 05/12/2024
3 B-CU Sétano Almacén 05/12/2024
4 B-CU Cuarto piso Departamento de Integracién de Ciencias Médicas 05/12/2024
5 B- CU Quinto piso Departamento de Integracion de Ciencias Médicas 05/12/2024
6 B-CU Sétano Departamento de Servicios Generales 05/12/2024
7 B- CU Quinto piso Unidad Administrativa de Anatomia 05/12/2024
8 B-CU Sexto piso Salud Publica 05/12/2024
9 D-CU Primer Piso Quimica 05/12/2024
10 D-CU Planta Baja Cirugia 05/12/2024
11 E- CU Primer Piso Biblioteca 05/12/2024

12 H- CU Primer Piso Coordinacién Admlnls'trahyla de la Division de 05/12/2024
Investigacion

Unidad de Investigacion en Medicina

13 . . Primer Piso  Unidad de Investigacion en Medicina Experimental 05/12/2024
Experimental- Hospital General
14 CEAT Tlatelolco Tercer Piso CEAT Tlatelolco 05/12/2024
Centro de Investigacién en Politicas, ) Centro de Investigacién en Politicas, Poblacion y
15 Poblacion y Salud CIPPS -CU Tercer Piso Salud Oelap
16 Palacio de Medicina Planta Baja Unidad Administrativa Palacio de Medicina 05/12/2024
17 Palacio de Medicina Primer Piso Unidad Administrativa Palacio de Medicina 05/12/2024
18 C-CuU Primer Piso Auditorios 15/02/2025
19 B- CU Segundo Piso Coordinacién de Servicios a la Comunidad 14/02/2025

20 F.CU Planta Baja Jefatura de Unidad Administrativa del 14/02/2025

Departamento de Psiquiatria y Salud Mental

21 H-CU Planta Baja PET y Radiofarmacia 14/02/2025
22 Fisioterapia Col. Del Valle Planta Baja Jefatura de Unidad Administrativa 19/02/2025
23 Fisioterapia Col. Del Valle Primer Piso Jefatura de Unidad Administrativa 20/02/2025
24 CECCOMS Tlatelolco Octavo piso Jefa de la Unidad Administrativa 18/02/2025
25 Clinica de Atencién Integral a la Salud ~ Planta Baja Clinica de Atencién Integral a la Salud 14/02/2025
26 Unidad dg Invest|gaC|oAn en Medicina Planta Baja Clinica de Oncodermatologia 14/02/2025
Experimental- Hospital General
27  Secretaria del Consejo Técnico -CU  Planta Baja Delegacién Administrativa 17/02/2025

28 H- CU Sexto piso Laboratorio de Enfermedades Infecciosas 14/02/2025



29

30

31

32

33

34

35

36

37
38
39

40

41

42

Clinica de Atencién Preventiva del
Viajero CEPE

H- CU
Unidad de Investigacién en Medicina
Experimental- Hospital General

Clinica de Atencién Preventiva del
Viajero T2

Unidad de Posgrado B, C, G, |
Unidad de Posgrado B, C, G, |
Unidad de Posgrado B, C, G, |

Unidad de Posgrado B, C, G, |

B- CU
B-CU
B- CU

A-CU

Programa Seminario de Estudios
sobre la Globalidad

A-CU

Planta Baja

Planta Baja

Planta Baja

Segundo Piso
Segundo Piso
Segundo Piso

Segundo Piso

Sétano
Sétano
Sétano

Primer Piso

Planta Baja

Planta Baja

Clinica de Atencién Preventiva del Viajero CEPE

Unidad de Fisiologia Cardiaca

Transtorno del suefio

Clinica de Atencién Preventiva del Viajero T2
Posgrado
Posgrado
Posgrado

Posgrado

Vehiculo FACMED
Vehiculo FACMED
Vehiculo FACMED

Jefa de la Unidad Administrativa del Departamento
de Microbiologia y Parasitologia

Coordinador Administrativo

Secretaria de Servicios Escolares

14/02/2025

14/02/2025

14/02/2025

14/02/2025

13/02/2025

14/02/2025

15/02/2025

16/02/2025

17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025

18/02/2025

24/03/2025

23/09/2025



