

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE MÉXICO FACULTAD DE MEDICINA DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN CIVIL Y SEGURIDAD

Botiquines portátiles entregados

Actualización: 30 septiembre de 2025

No.	Edificio/Sede	Nivel	Área	Fecha de entrega
1	A - CU	Quinto piso	Departamento de Fisiología	05/12/2024
2	A - CU	Planta Baja	Embriología	05/12/2024
3	B- CU	Sótano	Almacén	05/12/2024
4	B- CU	Cuarto piso	Departamento de Integración de Ciencias Médicas	05/12/2024
5	B- CU	Quinto piso	Departamento de Integración de Ciencias Médicas	05/12/2024
6	B- CU	Sótano	Departamento de Servicios Generales	05/12/2024
7	B- CU	Quinto piso	Unidad Administrativa de Anatomía	05/12/2024
8	B- CU	Sexto piso	Salud Pública	05/12/2024
9	D- CU	Primer Piso	Química	05/12/2024
10	D- CU	Planta Baja	Cirugía	05/12/2024
11	E- CU	Primer Piso	Biblioteca	05/12/2024
12	H- CU	Primer Piso	Coordinación Administrativa de la División de Investigación	05/12/2024
13	Unidad de Investigación en Medicina Experimental- Hospital General	Primer Piso	Unidad de Investigación en Medicina Experimental	05/12/2024
14	CEAT Tlatelolco	Tercer Piso	CEAT Tlatelolco	05/12/2024
15	Centro de Investigación en Políticas, Poblacion y Salud CIPPS -CU	Tercer Piso	Centro de Investigación en Políticas, Poblacion y Salud	05/12/2024
16	Palacio de Medicina	Planta Baja	Unidad Administrativa Palacio de Medicina	05/12/2024
17	Palacio de Medicina	Primer Piso	Unidad Administrativa Palacio de Medicina	05/12/2024
18	C-CU	Primer Piso	Auditorios	15/02/2025
19	B- CU	Segundo Piso	Coordinación de Servicios a la Comunidad	14/02/2025
20	F-CU	Planta Baja	Jefatura de Unidad Administrativa del Departamento de Psiquiatría y Salud Mental	14/02/2025
21	H- CU	Planta Baja	PET y Radiofarmacia	14/02/2025
22	Fisioterapia Col. Del Valle	Planta Baja	Jefatura de Unidad Administrativa	19/02/2025
23	Fisioterapia Col. Del Valle	Primer Piso	Jefatura de Unidad Administrativa	20/02/2025
24	CECCOMS Tlatelolco	Octavo piso	Jefa de la Unidad Administrativa	18/02/2025
25	Clínica de Atención Integral a la Salud	Planta Baja	Clínica de Atención Integral a la Salud	14/02/2025
26	Unidad de Investigación en Medicina Experimental- Hospital General	Planta Baja	Clínica de Oncodermatología	14/02/2025
27	Secretaría del Consejo Técnico -CU	Planta Baja	Delegación Administrativa	17/02/2025
28	H- CU	Sexto piso	Laboratorio de Enfermedades Infecciosas	14/02/2025

29	Clínica de Atención Preventiva del Viajero CEPE	Planta Baja	Clínica de Atención Preventiva del Viajero CEPE	14/02/2025
30	H- CU		Unidad de Fisiología Cardiaca	14/02/2025
31	Unidad de Investigación en Medicina Experimental- Hospital General	Planta Baja	Transtorno del sueño	14/02/2025
32	Clínica de Atención Preventiva del Viajero T2	Planta Baja	Clínica de Atención Preventiva del Viajero T2	14/02/2025
33	Unidad de Posgrado B, C, G, I	Segundo Piso	Posgrado	13/02/2025
34	Unidad de Posgrado B, C, G, I	Segundo Piso	Posgrado	14/02/2025
35	Unidad de Posgrado B, C, G, I	Segundo Piso	Posgrado	15/02/2025
36	Unidad de Posgrado B, C, G, I	Segundo Piso	Posgrado	16/02/2025
37	B- CU	Sótano	Vehículo FACMED	17/02/2025
38	B- CU	Sótano	Vehículo FACMED	17/02/2025
39	B- CU	Sótano	Vehículo FACMED	17/02/2025
40	A - CU	Primer Piso	Jefa de la Unidad Administrativa del Departamento de Microbiología y Parasitología	18/02/2025
41	Programa Seminario de Estudios sobre la Globalidad	Planta Baja	Coordinador Administrativo	24/03/2025
42	A - CU	Planta Baja	Secretaría de Servicios Escolares	23/09/2025